令和３年１１月１日

篠窪地区の皆様へ

大井町生活環境課

令和３年度地域水源林整備事業測量・調査委託の実施について（お知らせ）

 日頃より、町の環境施策の推進にあたり御理解と御協力を賜わり誠にありがと

うございます。

 さて、令和３年度地域水源林整備事業測量・調査委託を下記により実施いたし

ます。

つきましては、地域の皆様には御迷惑をお掛けいたしますが、御理解、御協力

を賜りますようお願いいたします。

 なお、御不明な点等ございましたら、担当までお問い合わせ下さいますよう

重ねてお願い申し上げます。

記

１．事 業 名 令和３年度地域水源林整備事業測量・調査委託

２．事業場所 大井町篠窪字名羅甲・笹山・日陰・台屋敷

 ※ 裏面位置図参照

３．委託業者  有限会社 三共プラスコンサルティング

代表取締役 石田 肇   TEL ８２－１１２０

  現場代理人 大塚和久

４．委託期間 令和３年１１月８日から令和４年３月２５日まで

担当及び問い合わせ先

                                    大井町役場  生活環境課  片柳

                                    TEL 0465-85-5010

                                     FAX 0465-82-3295

                                     e-mail seikatsu@town.oi.kanagawa.jp

回 覧

mailto:seikatsu@town.oi.kanagawa.jp

位置図

令和３年度地域水源林整備事業

測量・調査委託